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LEGO FRIENDS 42634
PRZYCZEPKA DLA KONIA I
KUCYKA

CENA: 89,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: LEGO

NUMER KATALOGOWY: 00027145

KOD EAN: 5702017568782

OPIS PRZEDMIOTU

 

DZIĘKI ZESTAWOWI LEGO® FRIENDS PRZYCZEPKA DLA KONIA I KUCYKA (42634) NA CZTEROLATKÓW I STARSZE DZIECI
CZEKA WIELE GODZIN WSPANIAŁEJ ZABAWY. DZIECI, KTÓRE UWIELBIAJĄ ODGRYWAĆ ROLE, MOGĄ ZBUDOWAĆ
SAMOCHÓD I PRZYCZEPKĘ, A NASTĘPNIE WYMYŚLAĆ PRZYGODY DLA PRZYJACIÓŁEK LIANN I ZOI.

TEN KREATYWNY PREZENT DLA DZIECI ZAWIERA KONIA DLA LIANN I KUCYKA DLA ZOI, A TAKŻE AKCESORIA, KTÓRE
INSPIRUJĄ DO ODGRYWANIA RÓL. DZIECI MOGĄ POMÓC POSTACIOM SZCZOTKOWAĆ ZWIERZĘTA I PRZYGOTOWAĆ JE DO
PRZEJAŻDŻKI. W LESIE ZNAJDUJĄ POWALONE DRZEWO, KTÓRE KOŃ I KUCYK MUSZĄ PRZESKOCZYĆ. PO PEŁNYM
WRAŻEŃ DNIU PRZYJACIÓŁKI NAGRADZAJĄ KONIE SMACZNĄ MARCHEWKĄ.

ZESTAWY LEGO 4+ SĄ TWORZONE, ABY UMOŻLIWIĆ DZIECIOM SZYBKIE I PEŁNE SATYSFAKCJI BUDOWANIE Z KLOCKÓW
KONSTRUKCYJNYCH. ZAWIERAJĄ KLOCEK STARTOWY — SOLIDNĄ PODSTAWĘ, NA KTÓREJ MOŻNA BUDOWAĆ ZABAWNE
SCENKI. INTUICYJNA APLIKACJA LEGO BUILDER PRZEPROWADZI CIEBIE I DZIECKO PRZEZ PROCES BUDOWANIA. MOŻESZ
W NIEJ POWIĘKSZAĆ I OBRACAĆ MODELE W 3D, ZAPISYWAĆ ZESTAWY I ŚLEDZIĆ SWOJE POSTĘPY.

ZESTAW Z FIGURKAMI KONI — TEN ZESTAW DLA DZIECI W WIEKU OD CZTERECH LAT ZAWIERA SAMOCHÓD DO
ZBUDOWANIA I PRZYCZEPĘ DLA KONI, MINILALECZKI LIANN I ZOI, FIGURKĘ KONIA, FIGURKĘ KUCYKA I AKCESORIA
ZESTAW DLA DZIECI W WIEKU OD CZTERECH LAT — DZIĘKI TEMU ZESTAWOWI Z PRZYCZEPĄ DLA KONI
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POCZĄTKUJĄCY KONSTRUKTORZY W WIEKU OD CZTERECH LAT MOGĄ ROZPOCZĄĆ ZABAWĘ W BUDOWANIE
CZTERY POSTACIE LEGO® FRIENDS — TEN KREATYWNY PREZENT DLA DZIECI ZAWIERA FIGURKI LIANN I ZOI, A
TAKŻE KONIA I KUCYKA, DZIĘKI CZEMUDZIECI MOGĄ WYMYŚLAĆ CORAZ TO NOWE PRZYGODY
ZABAWKA DO ODGRYWANIA RÓL Z AKCESORIAMI — ZESTAW ZAWIERA WIELE AKCESORIÓW UROZMAICAJĄCYCH
ZABAWĘ, W TYM SIODŁO, MARCHEWKĘ, JABŁKO, SZCZOTKĘ I WSTĄŻKĘ
PREZENT DLA DZIECI, KTÓRE KOCHAJĄ ZWIERZĘTA I PRZYRODĘ — TEN ZESTAW TO ŚWIETNY POMYSŁ NA
PREZENT NA GWIAZDKĘ LUB Z INNEJ OKAZJI DLA DZIECI, KTÓRE LUBIĄ WYMYŚLAĆ HISTORIE O ZWIERZĘTACH I
NATURZE
ODKRYJ INNE ZESTAWY — SPRAWDŹ INNE CIEKAWE ZESTAWY DLA DZIECI Z SERII LEGO FRIENDS, SPRZEDAWANE
OSOBNO
WYMIARY — 105-ELEMENTOWY ZESTAW LEGO® FRIENDS Z SAMOCHODEM I PRZYCZEPKĄ MA 5 CM WYSOKOŚCI,
24 CM DŁUGOŚCI ORAZ 5 CM SZEROKOŚCI
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